
ZARZĄDZENIE NR 17.2015
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 2 stycznia 2015 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Grębocicach

Na podstawie art. 9 ust 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny /Dz. U. z 2014r. poz. 1863), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grębocicach do realizacji zadań 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

§ 2. Z dniem podpisania niniejszego zarządzenia, zarządzenie nr 104/2014 Wójta Gminy Grębocice z dnia 
16 czerwca 2014r. traci moc.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 45DE4186-637A-4C89-ABE9-EB4604598917. Podpisany Strona 1 z 1




